Протокол т.

об итогах тендера по государственным закупкам лекарственных средств для До <<казахский

научно-иссЛеДоВательскийинстиТУТонкоЛогииираДиологии>)на2024rод

г. Алматы
28 мая 2024 года,l4ч.O0мин

п

1, ТеНЛеРНаЯ:СОЖ'#";,;:'Тulu*..тителя
председателя правления по клинической работе,

председатель; flллi,пл^лтDАцчLтv аякчпок_ заместителя

- Кузембаева т.м. начальника отдела государственных закупок, замест

председателя;
членов комиссии:

- ТурлыбековоЙ г.н, - руководителя отдела правовой работы;

.ИсбергеновойК.К..рУкоВоДителяIJентралекарсТВенногообеспечения;
- Бимирзаевой Ж.Г. - экономиста отдела планированияи экономического анализа,

Секретаря: .Щиас А. - менеджера отдела государственных закупок,

провела тендер по государственным закупкам лекарственных средств для до <казахский

наУЧно-иссЛеДоВаТельскийинстиТУТонкоЛоГииираДиоЛоГии)на2024год:

2.Т, заявки на частие в

3. Потенциальные поставщики предоставили заявки и они содержат документы,
требованиям тендернойи

Сумма,
выделенная для
государственных

тенге

Расчетна
я цена

Кол-
BOl

объе
м

Ед.
изм.Наименование товараNs

лота

654з2l
2 863 8842 863 8841шIl-Телех<ка для ультразвуково

Innosi

й системы

1 755 8961 755 8961шт
системы

длякополосныйширо.тчик секторныйЩа2

1 755 8961 755 8961п]l,широкополосный длятчик конвексныйЩа
nnoIсистемыль

J

1 755 8961 755 896пl,[дляполосныйлинейный широкоЩатчик
Iсистемыль4

15 157 8з715157 8з71шт
медицинский комплект для хранения,

обработки и подготовки крови,

тромбоuитов и инфузионных растворов с5

659 2з4659 2з41yll
Щрапировка вшт )PY PHI упаковке(20S6

4 202 5804 202 5801ш"г
Щерх<атель

HISPY рви изацииголовки зуал7
19 990 00019990 0001l l I,I,Головка визуализации SPY-PHl8

1з969 з101пl,гКонсоль хирургическая в комплекте с

пилои9

11 481 8зз1 1481 83зlIITМотор хирургический в комплектеl0 ,73592366
Итого

Мрес потенциального поставщика
Наименование потенциального

поставщика
J\b

3)
1

БогенбайгКазахстан>>тоо1 рахмадиева 9г.Алм л.Тоо (TND)2 Рахмадиева 35л.Ег.АлматыТоо кА Со>J

подтвер)Itдающие соответствие квалификационным требованиям

1

i

и

13 969 з10

1

,h

документации, н.Lтичие и отсутствие которых отражены в прило}кении 1 к настоящему протоколу

с ценовыми предложениями, отраженные в приложении2 к настоящему протокопу,

4.ПриоценкеисоtIосТаВлениипреДстаВленныхЗаяВокнапреДМеТсооТВеТствиятребУеМых
МеДицинскихизДелийпреДЛаГаеМыхПоТенциаJIЬныМиПосТаВЩикаМиМеДицинскихизДелий
ЭКСПеРТЫ Не ПРИВЛеКаJ'IИСЬ,

5. Тендерная заявка потенциального поставщика, которая соответствует

икационным и иным

6. По результатам оценки, сопоставления представленных заявок тендерная комиссия

РЕШИЛА:
1.ПризнатЬтенДерсосТояВшиМсяВсооТВеТсТВиИсПУнктом66ПравилиопреДеЛиТЬ

победителем, по лоту:
Nл1, 2, З,4 - ТОО KTND>;
N95 - ТОО к,Щельрус Казахстан>;

Nэ 6,7, 8,9, 10 - ТОО кАрех Со>,

2. отделу государственных закупок заключить, в течение пяти календарных днеи со дня

ПоДВеДенияиТоГоВТенДеранапраВиТЬпосТаВЩикаМДогоВорЗакУпа.
За данное решение проголосоваJIи:

За - 5 голосов

Руководитель I_{eHTpa лекарственного обеспечения

Руководитель отдела правовой работы ,''' }l'Z,
. ,_i,/''

"

Заместитель председателя правления

Экономист отдела планирования

и экономического анаJIиза

сс

Против - 0 голосов

Онгарбаев Б.Т.

К.Исбергенова

Турлыбекова Г.Н.

Бимирзаева Ж.Г

Наименование потенциального поставщикаJ\b

лота

Тоо (TND)1

Тоо KTND>2

Тоо KTND>
a
J

Тоо KTND>4

ТОО <Дельрус Казахстан)5

ТОО <Арех Со>6

ТОО <Арех Со>7

ТОО кАрех Со>8

ТОО <Арех Со>9

ТОО кАрех Со>10

Начальник отдела государственных закупок Кузембаев Т.М

L!/

/-

Приложение ffлl к протоколу итогов от 28,05.2024г

инстltтут о]|коЛоfши п радшолоrииl> на 2024 гол (l0 лотов)

!.окументы, подтверждающие квалификационные требования потенциальных поставщиков

Нотариально
Банковская

гарантия/плат

поручение
ежное

Копия сертифlлката о соответствии объекта

требованиям надлежащей

проllзводст9енной пракгики (GMP) или

надлежащей дистрибьюторкой пракгики
(GDр)

технические
спеuификачии

Справка об
оl,сYтстви и

(наличии)

налого во й

задолженности
налогоflлатель

щика

Таблица
цен

нная копия ycTaЕ}it

или

учредительного
договора о

составе

учрелителей

Копию докryмента, предоставJIяющего право на

осушествJlение предприн имательской леятельности без

образования юрl{дического лица, выданного

соответствующим государственным органом, копию

документа, удостоверяющего л ичность

Заявка на

участие в

теRдере

Koпrttt

уведомлеllий
(разрешений )

л и цензи й

Ilаименован ие потенц}tаJI

поставшикаNqп/п

lll08 9165.l3l 2
+++ ++++ +<!,ельрус Казахmаttл]
++ +++-+++2 (TND,
+++ ++++ +(Арех CoD3

Секрсгарь тенлсрной ком исси

ТаблицаценпоТенциаЛьныхПостаВшиковтенДеРапогосУДарстВенныМЗакупкаММеДицI,1нскI!х
радиологии>> tla 2024

ПриложеItие Nl2 к протоколу итогов от 28,05,2024г

изДелllliдляАо<Казахскиl-лнаучно-l{ссЛеДоВательскийинстIлтутонкологиии
год

Ns лота
налtменование

потенциального
Наименование товара

Едlrница
измерениt

Кол-во,
объем

расчетная
цена

Щена прелложения Торговое название Производитель
Страна

происхождения

1 Тоо (TND))
Тележка для ультразвуковой
системы lnnosight

lj I], l 2 863 884 2 863 000

тележка для

ультразвуковой системы

Innosight

Qisda Соrроrаtiоп тайвань Китай

2 Тоо KTND>

.Щ,атчик секторны и

широкополосный для

ул ьтразвуковой системы

Innosight

шт 1 l 755 896 l 755000
,Ц,атчик секторный

широкополосный S4-2 (4-

zМГц)

Philips сшА

э Тоо KTND>

к конвексныti

широкополосный для

ул ьтразвуковой системы

Innos

ш,г l l 755 896 l 755000

секторный
широкополосный С9-4

+МГц)

Philips сшА

4 Тоо ('ГND)

ик линеиныи
шlирокополосный для

ул ьтразвуковой системы

l

tllT l 1 755 896 l 755000
,Щ,атчик линейный
широкополосный L12-4

(l2-4МГц)

Philips сшА

5
<|,ельрус

Казахстан>

медицинский комплект для

хранения. обработки и

подготовки крови,

тромбоцитов и инфузионных

растворов с функчией

размораживания и подогрева

lllT l l5 l57 837 l 5 l 57837

медицинский комплект

дtя хранения, обработки

и подготовки крови,

тромбоttитов tl

инфузионных растворов

|с функчиеИ
и подог

рева

Лидкор, Smiths
Medical

Россия, США

6 ТОО кАрех Со>
,Щрапировка SPY-PHI (20 шт, в

упаковке)
уп l 659 2з4 652101

,Ц,рапировка SPY-PHI (20

шт. в упаковке)

Guangzhou
Fortunique

Китай

,7 ТОО <Арех Со>
,Ц,ержатель головки

SPY-PHl
шт l 4 202 580 4 l 60970

Щержатель головки

визуализации SPY-PHl
Axxces Surgical Германия

8 ТОО <Арех Со>
Головка визуirлизации SPY-
PHl

шт 1 l9 990 000 l9950000
Головка визуализации

SPY-PHI

Novadaq
Тесhпо

Канада

9 ТОО <Арех Со>
Консоль хирургическая в

ком плекте с пилоt{
tU-I, l lз 969 зl0 |з6899з2

Консоль хирургическая
CORE 2

Stryker сшА

l0 ТОО <Арех Со>
Мотор хирургическии в

Ko]\,l плекте
шт l l l 48l 83з l l l 19944

Мотор х14рургичес ки l"r

Dгiче+Моtог

Pi Stryker США, Ирландия